

---

## Servicii verificare / incarcare stingatoare

I.D.: 104394989

---

Data publicarii	16.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.140,09 RON - 12.140,09 RON

---

Descriere: 1 INCARCARE STINGATOR TIP P6 - 135 buc x 90.00 lei = 12150.00 lei 2 Discount 15% - 1 buc x -1822.50 lei = -1822.50 lei 3 VERIFICARE STINGATOR TIP P1 - 4 buc x 8.50 lei = 34.00 lei 4 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - 110 buc x 12.60 lei = 1386.00 lei 5 VERIFICARE STINGATOR TIP G2 - 38 buc x 10.00 lei = 380.00 lei 6 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 - 1 buc x 12.60 = 12.60 lei

---